公告编号：2023-001

证券代码：831749          证券简称：大和恒        主办券商：湘财证券

北京大和恒粮油贸易股份有限公司

关于终止收购报告书事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 收购报告书事项概括

北京大和恒粮油贸易股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月31

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《北京大和恒粮油贸易股份

有限公司收购报告书》，收购方安徽果色飘香电子商务有限公司（以下简称“果

色飘香”、“收购方”）拟以人民币225.00万元收购黄春啟382.99万股、何晓丽

67.00万股，收购完成后果色飘香持有公司515.5273万股股份，持股比例为

51.55%，为公司的控股股东。

二、 终止收购报告书事项的说明

公司与收购方就上述收购事项积极开展各项工作，收购方财务顾问、律师事

务所等中介机构均已出具相应的文件。根据双方签署的股份转让协议约定，协议

期限为生效之日起至2022年12月31 日止。由于预期本次交易不能在预定时间内

完成，基于审慎判断并充分沟通，为切实维护多方利益，经过与交易双方以及中

介机构的充分讨论，针对本投资方案收购相关事项双方履行相应程序终止，各中

介机构均无异议。

三、 对公司的影响

本次收购终止不涉及公司违约、退款或赔付等事宜，不会对公司的生产经营

和长期发展造成不利影响，不会对公司当期损益及股东权益产生重大不利影响，

也不会影响公司既定的战略规划。

                                                         公告编号：2023-001

北京大和恒粮油贸易股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 13 日